
Uchwała Nr XV/94/12 
Rady Gminy Dygowo 

z dnia 10 lutego 2012 roku

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dygowo na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/87/11 Rady Gminy Dygowo z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dygowo na rok 2012 § 9 otrzymuje brzmienie:

 Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
    terytorialnego, do kwoty - 500.000 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
     do kwoty                                                                                                         -           1.500.000 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty - 1.724.000 zł,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, do kwoty                                                                                    -         2.000,000 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 


	Uchwała Nr XV/94/12                                                                                                                     Rady Gminy Dygowo                                                                                                                            z dnia 10 lutego 2012 roku

